EDITAL Nº.265/19 DE 23 DE DEZEMBRO DE 2019

CHAMADA de candidatos classificados em
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
ESTÁGIO REMUNERADO.......................................

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA, PREFEITO DOMUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, no uso de
suas atribuições legais, torna público que estão sendo chamados para exercer atividades como
Estagiário, os candidatos abaixo relacionados, classificados no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA ESTÁGIO REMUNERADO realizado através do Edital n.º 004/19:

Ensino Médio
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

MARIA MALU TRINDADE ALVES 2º
ANA PAULA DA SILVA 3º
DANIELA DA SILVA 4º

EMANUELI VOLLMER 5º
GABRIELE VITORIA MULLER DE FREITAS 6º
JORDANA DE QUADROS DENGATEN 7º

TYCIANE ANDRIELI CARDOSO 8º

Os candidatos deverão comparecer na Secretaria de Administração e Planejamento da Prefeitura
Municipal de Não-Me-Toque - RS, sito à Av. Alto Jacuí, nº. 840, em horário de expediente, no prazo
máximo de 3 (três)dias, a contar da publicação do presente Edital.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, EM 23 DE DEZEMBRO DE 2019.

Pedro Paulo Falcão da Rosa
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretaria de Administração e Planejamento